از راست به چپ: احمد شهید، گزارشگر ویژه سازمان ملل متحد در مورد حقوق بشر در ایران؛ مازیار بهاری، روزنامه‌نگار و فیلم‌ساز ایرانی-کانادایی و کارگردان "شمعی روشن کن"؛ دیان علایی، نماینده جامعه جهانی بهائی در سازمان ملل متحد در ژنو.

گزارشگر ویژه سازمان ملل متحد فیلم مستند دربارهٔ محرومیت بهائیان ایران از تحصیل را تمجید کرد

۰۲ فروردین ۱۳۹۴ (۲۲ مارس ۲۰۱۵)

ژنو - یک مقام عالی‌رتبهٔ سازمان ملل متحد فیلم "شمعی روشن کن"، مستندی در بارهٔ تزییقات وارده بر بهائیان در ایران را به عنوان تلاشی مهم در راستای بهتر شناساندن وضع اسفناک جوانان بهائی که از دسترسی به تحصیلات عالی در ایران محرومند تحسین کرد.